

## Furnizare componente si accesorii IT pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi

I.D.: 47162883

Data publicarii 12.06.20 Coduri CPV 30237000-9

Pretul estimativ: 2.469,74 RON - 2.469,74 RON

Descriere: Furnizare componente si accesorii IT pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi: 1 Stick USB 3.2 ADATA 128GB buc. 1.00 91.60 91.60 19.00 17.40 2 HDD SEAGATE 2TB 7200 256M S-ATA3 pt. PC, "Barracuda" buc. 1.00 294.12 294.12 19.00 55.88 3 CARCASA DeepCool Middle-Tower ATX, 2\* 120mm LED fan buc. 1.00 184.87 184.87 19.00 35.13 4 DVDRW LG 24X SATA BULK BLACK GH24NSD5 buc. 1.00 83.19 83.19 19.00 15.81 5 SURSA DeepCool 500W (real), fan 120mm PWM, 80 Plus Bronze, buc. 1.00 210.08 210.08 19.00 39.92 6 Placa de baza GIGABYTE skt. LGA1151, Z390 UD, 4x DDR4 4000(O.C.) MHz, 3x PCI Express x16 slot, 3x PCI Express x1 slots, 6x SATA 6Gb/s, Realtek GbE LAN chip (10/100/1000), Realtek ALC887, 1x HDMI, 8x USB 3.1, 2x USB 2.0, ATX buc. 1.00 613.45 613.45 19.00 116.55 7 MEMORY DIMM 16GB PC21300 DDR4/AX4U2666316G16 buc. 2.00 365.55 731.09 19.00 138.91 8 SSD series MX500, 250GB, Form Factor M.2, SATA 3.0 buc. 1.00 251.26 251.26 19.00 47.74 9 Cablu USB imprimanta 3m buc 1.00 10.08 10.08 19.00 1.92 Subtotal 2469.74 RON